
1 1.855.715.1800

Code: SD156-3207-XX-U

R Y L E
THERMOSTATIC SHOWER SYSTEM WITH HAND SHOWER AND 3 BODY SPRAYS
SISTEMA DE DUCHA CON TERMOSTATO Y DUCHA MANUAL Y 3 ROCIADORES CORPORALES
SYSTÈME DE DOUCHE THERMOSTATIQUE AVEC DOUCHETTE ET 3 JETS DE CORPS
SKU: 934430

*Specify �nish

No. Part Name Part No.

Diverter Handle12
13
14

H1582500D*

SD10122160308H
SD1015716190015

16 SD15652430801-1-*

Express Cartridge
Check Valve
Plate

Nombre de pieza

Manija del desviador

Cartucho Express

Válvula de retención

Placa

Pièce

Poignee d'inverseur

Cart Sleeve of 1/2 Express SD10152150901*
Cartouche Express

Clapet anti-retour

Plaque

Thermostatic Handle11 H1562500T*Manija termostato Poignée thermostatique

Square Shower Head10 SD2110A- * -UDucha cuadrada Pommeau de douche carré 

Shower Bracket9 SD8012- * -USoporte de la ducha Support de douche

Flush Diverter Cartridge4
5
6

FX1707

SD2004- * -U
SD4006- * -U7

8 SD6002- * -U

Wall-Mounted Shower Arm
Hand Shower
Swivel Body Jet

Cartucho del desviador

Brazo de la ducha montado en la pared

Ducha manual

Chorro de cuerpo giratorio

Cartouche Inverseur de chasse d’eau

Brass Double Shower Hose SD0001- * -UManguera doble de la ducha de latón Tuyau de double douche en laiton

Bras de douche à montage mural

Douchette

Jet pivotant

Vernet Thermostatic Cartridge3 FX0840

Cart Sleeve of 1/2 brass cart.2

2 12

1314

15

46

10

SD12525020700*

Cart Sleeve of Thermostatic1

1 11163

5

8

7

9

SD12525001500*Manguito de conexión roscada 
del termostato
Manguito de conexión roscada del 
cartucho de bronce de 1/2

Manguito de conexión roscada 
de 1/2 express

Manchon de cartouche d’une cartouche
 1/2 laiton

Manchon de cartouche d’une cartouche
 1/2 express

Manchon de cartouche thermostatique

Cartucho con termostato Vernet Cartouche thermostatique Vernet


